



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Erdoğan'a düşmanlık memlekete düşmanlıktır

02 Ekim 2016, Pazar

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Erdoğan'a düşmanlık memlekete düşmanlıktır



**R**eis darbe gecesi başka bir ülkeye kaçabilirdi.  
Ama kaçmadı.

İki rekat namazını kıldı ve darbecilerin elinde tuttuğu Atatürk Havalimanına indi.

Tepesinde F-16'lar cirit atarken o halkı ile bütünleşti.

CHP'nin başı gibi FETÖ'den yana saf tutmadı.

Nasıl sevmem bu adamı.

Nasıl sevilmesin Reis...

Sevmeyen ya FETÖ'cüdür,

Ya PKK'cı,

Ya ABD'li,

Ya İngiliz,

Ya da Alman...

Bu beyinsizler Erdoğan'ı hiç tanımamış...

Baksanıza; memlekette başlattığı kalkınma hamlesini baltalamak için elinden geleni ardına koymuyorlar.

Neyse ki azınlıklar.

\*\*\*

Bir de şu hainlere bakın...

**FETÖ, Ankara ve İstanbul'da vatandaşı bombaladı.**

**241 şehit verdik.**

**PKK'lılara ise hiç dokunmadı itler.**

Bir cemaat abisi o kanlı kalkışma gecesi '**PKK'lıları sadece yaralayın**' diye talimat vermişti.

Nasıl bir örgüt olduklarını anlayın artık.

Cemaat abisi Nevzat, helikopter pilotu Yarbay İlkay Ateş'e; "**PKK'lılar dinsiz, diyanetsiz. Öldürecek şekilde atış yapmayın, sağlarına sollarına atın, yaralansınlar, ölmesinler**" demişti.

CHP'nin başı Kemal Kılıçdaroğlu da ABD Büyükelçisi ile görüştüktan sonra hem Reis'e hem de Yenikapı mutabakatına saldırmaya başladı.

Yani milletin dirliğine ve birliğine ABD ile birlikte dinamit koymaya kalktı...

Moody's'in kasten not düşürmesini bile haklı buldu.

Erdoğan düşmanlığını memleket düşmanlığına dönüştürdü adam.

\*\*\*

Lozan çıkışını bile okuyamayan hainler de çıktı.

Celal Kazdağlı ne diyor bakın:

"Birinci Dünya Savaşı ile Osmanlı'yı işgal ettiler.

Lozan yeni bir Türk Devleti'nin kabulüdür.

Eyvallah.

Bize o hengameden bir devlet kalmıştır.

Devletsizliğin ne olduğunu bilen bir milletiz.

Bugün ne yapıyorsak Lozan'da elimizde kalan devletle yapıyoruz.

O devlet bize ne pahasına verildi?

Orada bize '**geçmişle arana perde çek**' dediler.

Osmanlı İmparatorluğu'nu unut, 1071'i hiç hatırlama, arada ne olduğuyula ilgilenme, 1299'u da bir tören günü olarak gör anlaşmasıdır Lozan. Bu milletin İslam ile bağının koparılma istendiği tarihtir.

Lozan milletiyle, geçmişiyile, tarihiyle, inancıyla uğraşan bir devlet verdi bize.

Millet daha 100 yıl dolmadan o devleti dönüştürmeyi bildi.

İngiltere'nin, ABD'nin elinden devleti çekip aldı.

ABD'nin işgal girişimi Lozan'ın ihlalidir.

Devlet ellerinden gidince Batı çıldırdı.

Millet zaten yanlarında değildi.

'**Benim olmayan kara toprağın olsun**' anlayışı ile ABD, 15 Temmuz'da [Türkiye](#)'yi işgale kalkıştı.

Bu Lozan'ın ihlaliydi.

İsrail'in Filistin toprağını işgali,

Irak'ın ABD tarafından işgali,

Musul'un işgal altında oluşu,

Irak-Suriye arasında sınırın olmayışı,

ABD'nin Suriye'yi işgal girişimi,

PKK'ya bir terör koridoru kurdukmaya kalkışması zaten Lozan'ın bitişiydi.

[Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı](#) da İngiltere ve ABD'ye dönüp bunu ilan etti. **'Bize zafer diye yutturmaya çalıştığınız Lozan bitmiştir'** dedi.

Mesaj içeriye değil; dışarıyadır.

Lozan, geçmişimizle aramıza çekilen bir perdeydi.

O perde kaldırıldı."

**O perdeyi kaldıran da Türkiye'yi kalkandıran Erdoğan'dı.**

Dış dünyanın ve içteki hainlerin kırgınlığıda buna ya.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Yer yarılıp içine girmede uçuruldu, uçuruldu (1.10.2016)**
- > **ABD İHA'sı FETÖ'cü generalin kaldığı cezaevi üstünde ne arıyordu? (30.9.2016)**
- > **İşi sulandırmayın, adamı TARKİM'ciler kaçırdı (29.9.2016)**

SABAH

SABAH